
 
 
 
Про хід виконання обласної про-
грами надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді, соціальними закла-
дами на 2018-2022 роки у 2021 році 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів ПрезидентаУкраїни від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, 
рішення сесії Хмельницької обласної ради від 26.02.2022 № 1-9/2022 “Про 
тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницькій обласній військо-
вій адміністрації”,  

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про хід виконання обласної програми надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, соціальними 
закладами на 2018-2022 роки у 2021 році взяти до відома (додається). 

2. Обласному центру соціальних служб забезпечити: 
1) методичний та інформаційний супровід діяльності закладів, установ, 

організацій, що проводять соціальну роботу, надають соціальні послуги; 
2) надання методичної допомоги органам місцевого самоврядування у 

проведенні соціальної роботи, наданні соціальних послуг; 
3) проведення навчальних заходів для надавачів соціальних послуг відпо-

відно до державних стандартів; 
4) реалізацію обласної програми надання соціальних послуг центрами 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, соціальними закладами на 2018-
2022 роки в межах бюджетних асигнувань на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


